
Lesnická a dřevařská fakulta MENDELU pořádá ve spoluprá-
ci s Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR tradiční odborný 
seminář na aktuální témata v oboru péče o dřeviny rostou-
cí mimo les. Seminář je v letošním roce věnován především 
oborovým standardům „Hodnocení stavu stromů“ a „Kácení 
stromů“, které jsou v pokročilé fázi vývoje. Program semináře 
je zaměřen na rozbor teoretických východisek hodnocení sta-
vu stromů a možností praktického využití. Oblast kácení stro-
mů bude věnována praktickým ukázkám a diskuzi. Seminář 
je určen pro pracovníky orgánů ochrany přírody, samospráv 
i odborných organizací a fi rem zabývajících se konzultační i 
praktickou arboristikou.  

Oblasti přednášek:

• Představení standardů „Kácení stromů“, „Ochrana dřevin 
při stavební činnosti“ a „Péče o dřeviny kolem veřejně 
technické infrastruktury“

• Východiska standardu „Hodnocení stavu stromů“
• Souvislosti a využívání standardu „Hodnocení stavu stro-

mů“ v arboristické praxi
• Standard „Kácení stromů“ 
• Bezvýkopové technologie jako součást ochrany dřevin při 

stavební činnosti
• Workshopy na aktuální témata z oblasti rozpracova-

ných standardů „Péče o porosty dřevin“, „Bezpečnostní 
vazby a  podpěry“, „Péče o vegetaci kolem veřejné 
dopravní infrastruktury“ a „Úprava stanovištních poměrů 
dřevin“.

Stromy ve městech
 - hodnotit nebo kácet?

O D B O R N Ý  S E M I N Á Ř

26. – 27. 1. 2015
Mendelova univerzita v Brně, 
Zemědělská 1, 
Brno (budova Q)

Cena: 1 850 Kč/osoba 
(student do 26 let 950 Kč/osoba)

U platby je nutné 
uvádět jméno účastníka 
a organizaci! 

Platba ze zahraničí: Komerční banka, a.s.
IBAN CZ7001000000007200310267
SWIF: KOMBCZPPXXX

Přihláška na odborný seminář Stromy ve městech - hodnotit nebo kácet? 
Uzávěrka přihlášek je 15. 1. 2015. U prezence je nutné doložit doklad o zaplacení vložného, kde bude uvedena uhrazená částka a jméno účastníka. Vyplněnou a potvr-
zenou objednávku lze poslat na adresu: Bc. Marie Vršanová, Ústav nauky o dřevě, LDF MENDELU, Zemědělská 3, 613 00 Brno. Přihlásit se můžete také prostřednic-
tvím e-mailové adresy vrsanova.marie@gmail.com nebo formuláře, který naleznete na ldf.mendelu.cz/und

Obchodní jméno:

Tel.:   E-mail:

IČ:   DIČ:

Číslo účtu:

Uhrazená částka:   Datum úhrady:

Razítko a podpis

Počet osob celkem:

Jméno účastníka:         Student:

Jméno účastníka:         Student:

Jméno účastníka:         Student:

Jméno účastníka:         Student:

Adresa pro fakturaci:

Adresa pro doručování (pokud se liší od fakturační):

Obědy 

pondělí 26. 1.   úterý 27. 1. 

Arboristická laboratoř 
tel.: +420 545 134 313

Bc. Barbora Vojáčková, DiS., 
barbora.vojackova@mendelu.cz  

tel.: +420 602 774 116

Bc. Marie Vršanová, 
vrsanova.marie@gmail.com

tel.: +420 607 160 367

Platba z ČR:
číslo účtu 7200310267/0100
variabilní symbol 4140371


